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1    906,078.42    129,955.17  1,036,033.59  1,036,033.59          0.00INGRESOS CORRIENTES    409,361.84

14    906,078.42    129,955.17  1,036,033.59  1,036,033.59          0.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE ENTIDADES E INGRESOS

OPERATI

   409,361.84

1403    906,078.42    129,955.17  1,036,033.59  1,036,033.59          0.00VENTAS NO INDUSTRIALES    409,361.84

140399.000.1    906,078.42    129,955.17  1,036,033.59  1,036,033.59          0.00OTROS SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS    409,361.84

140399.000.1.01    906,078.42    129,955.17  1,036,033.59  1,036,033.59          0.00INGRESOS DE PROYECTOS    409,361.84

140399.000.1.01.02     21,384.00          0.00     21,384.00      4,558.23     16,825.77PASAJE ARTESANAL      4,558.23

140399.000.1.01.04     42,006.76          0.00     42,006.76          0.00     42,006.76FIS. CONST. DEL PROYECTO EOLICO MINAS DE HUASACHACA          0.00

140399.000.1.01.06          0.00          0.00          0.00      2,187.98     -2,187.98GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA DE EVENTOS ACADEMICOS -

UNIVERSIDAD DE CUENC

     2,187.98

140399.000.1.01.07    106,119.79          0.00    106,119.79     91,507.54     14,612.25FISCALIZACION MINAS DE HUASCACHACA FASE II     91,507.54

140399.000.1.01.10     33,600.00          0.00     33,600.00     30,000.00      3,600.00ESTUDIOS DE RESTAURACION DEL COLEGIO PATRIMONIAL BENIGNO

MALO

    30,000.00

140399.000.1.01.22          0.00          0.00          0.00        961.53       -961.53LEVANTAMIENTO AEROFOTOGRAMETRICO CON VANT-PROMAS        961.53

140399.000.1.01.31      1,938.67          0.00      1,938.67      5,042.80     -3,104.13CONTRATO N° 43305619-PROYECTO UNICEF      5,042.80

140399.000.1.01.32          0.00          0.00          0.00        340.78       -340.78MODELO DE GESTION INSTITUCIONAL-OPERADORA SISTEMA

TRANVIARIO CUENCA

       340.78

140399.000.1.01.36      5,494.61          0.00      5,494.61      9,745.06     -4,250.45AGENDA PATRIMONIO CULTURA DE AMBATO      9,745.06

140399.000.1.01.38      2,888.89          0.00      2,888.89          0.00      2,888.89PROYECTO INTEGRAL DE INCLUISION SOCIAL DE JUVENTUDES DE LA

PROVINCIA DEL AZUAY

         0.00

140399.000.1.01.39    180,831.61          0.00    180,831.61    156,553.17     24,278.44GESTION ADMINISTRATIA FINANCIERA CONVENIOS    156,553.17

140399.000.1.01.42          0.00          0.00          0.00      7,084.26     -7,084.26EST. REHABILITACION Y CULMINACION COMPLEJO DE AGUAS

TERMALES GUAPAN

     7,084.26

140399.000.1.01.44          0.00          0.00          0.00        664.28       -664.28CAPACITACION A LOS PARTICIPANTES INVOLUCRADOS PROYECTO DE

TURISMO-COOP JIMA

       664.28

140399.000.1.01.48      1,598.40          0.00      1,598.40      3,182.00     -1,583.60PUBLICACION Y DIFUSION DEL COVID 19 EN CUENCA      3,182.00

140399.000.1.01.51          0.00          0.00          0.00     13,604.03    -13,604.03IMPLEMENTACION DE 6100 LUMINARIAS     13,604.03

140399.000.1.01.52      8,423.26          0.00      8,423.26      7,520.77        902.49 PLAN DE RESTAURACION EN ECOSISTEMAS DE MONTAÑA EN

CAÑAR-GIZ

     7,520.77

140399.000.1.01.53     39,170.94          0.00     39,170.94     13,987.03     25,183.91ESTUDIOS Y DISEÑOS DISPOSICION FINAL DE DESECHOS SOLIDOS

-EMAC

    13,987.03
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140399.000.1.01.54     60,000.00          0.00     60,000.00     23,331.70     36,668.30MANTENIMIENTO DE LA RED DE DATOS DE LOS CAMPUS

UNIVERSITARIOS

    23,331.70

140399.000.1.01.55     60,000.00          0.00     60,000.00        591.14     59,408.86SERVICIO DE MANTENIMIENTO EDIFICACIONES U. DE CUENCA        591.14

140399.000.1.01.56    274,271.90    129,955.17    404,227.07    626,671.75   -222,444.68CONSORCIOS CAÑAR-NARANJAL-BULU BULU          0.00

140399.000.1.01.57     49,451.83          0.00     49,451.83          0.00     49,451.83ESTUDIOS HIDROGEOLOGICO PROYECTOS MINEROS QUIMSACOCHA          0.00

140399.000.1.01.58     18,897.76          0.00     18,897.76          0.00     18,897.76IMPLEMENTACION DE 6100 LUMINARIAS          0.00

140399.000.1.01.59          0.00          0.00          0.00        342.86       -342.86ESTRATEGIA ANTIRUMORES CUENCA CO 20-001-UIO-EC        342.86

140399.000.1.01.60          0.00          0.00          0.00        420.00       -420.00ALQUILER EQUIPOS        420.00

140399.000.1.01.61          0.00          0.00          0.00     11,285.05    -11,285.05CAPACITACION Y REENTRENAMIENTO DE TRABAJOS CON TENSION-C

0142022RE-EERSSA-027

    11,285.05

140399.000.1.01.62          0.00          0.00          0.00      4,238.04     -4,238.04EVALUACION DEL DESEMPEÑO POR COMPETENCIAS-EMOV      4,238.04

140399.000.1.01.63          0.00          0.00          0.00     12,458.88    -12,458.88CONSULTORIA DISEÑO DE GESTION DEL OBSERVATORIO DE TURISMO

CUENCA

    12,458.88

140399.000.1.01.64          0.00          0.00          0.00        635.00       -635.00CAPACITACION EJECUCION DE TUTORIAS PERSONALIZADAS

DIRIGIDAS A LOS 10 EMPRENDIMIE

       635.00

140399.000.1.01.65          0.00          0.00          0.00      4,645.00     -4,645.00ORGANIZACION Y LOGISTICA EVENTO 155 AÑOS U DE CUENCA      4,645.00

140399.000.1.01.66          0.00          0.00          0.00        190.79       -190.79DISEÑO E IMPLEMENTACION DE LA PROPUESTA METODOLOGIA

ORDENANZA PARA LA INCLUSION

       190.79

140399.000.1.01.67          0.00          0.00          0.00      4,283.92     -4,283.92ESTUDIOS PRELIMINARES PARA LA CONSTRUCCION DE LA NUEVA VIA

CUENCA-GUAYAQUIL

     4,283.92

2     76,523.40       -696.40     75,827.00          0.00     75,827.00INGRESOS DE CAPITAL          0.00

27     76,523.40       -696.40     75,827.00          0.00     75,827.00RECUPERACION DE INVERSIONES Y DE RECURSOS PUBLICOS          0.00

2701     76,523.40       -696.40     75,827.00          0.00     75,827.00RECUPERACION DE INVERSIONES EN TITULOS – VALORES          0.00

270199.000.1     76,523.40       -696.40     75,827.00          0.00     75,827.00OTROS VALORES          0.00

270199.000.1.01     76,523.40       -696.40     75,827.00          0.00     75,827.00INVERSIONES Y PRESTAMOS          0.00

270199.000.1.01.03     76,523.40       -696.40     75,827.00          0.00     75,827.00INVERSIONES          0.00

3          0.00      3,908.33      3,908.33      3,908.33          0.00INGRESOS DE FINANCIAMIENTO      3,908.33

38          0.00      3,908.33      3,908.33      3,908.33          0.00CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR      3,908.33

3801          0.00      3,908.33      3,908.33      3,908.33          0.00CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR      3,908.33

380107.000.1          0.00      3,908.33      3,908.33      3,908.33          0.00DE ANTICIPOS POR DEVENGAR DE EJERCICIOS ANTERIORES DE

GOBIERNOS AUTONOMOS DESCEN

     3,908.33
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380107.000.1.01          0.00      3,525.00      3,525.00      3,525.00          0.00   -ANTICIPO A PROVEEDORES EN GENERAL      3,525.00

380107.000.1.02          0.00        383.33        383.33        383.33          0.00   -ANTICIPO A PROVEEDORES DE PROYECTOS        383.33

.    982,601.82    133,167.10  1,115,768.92  1,039,941.92     75,827.00          TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS    413,270.17
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